本資料に掲載している情報は、発表時点の内容であり、通知なく変更される場合があります。予めご了承ください。

資料中に記載のある会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標であり、各々の所有者が知的財産権を保持します。

2015 年 12 月 10 日

おおおお客様客様客様客様各位各位各位各位

シーティーシー・エスピーシーティーシー・エスピーシーティーシー・エスピーシーティーシー・エスピー株式会社株式会社株式会社株式会社

ソリューションソリューションソリューションソリューション企画推進部企画推進部企画推進部企画推進部

【【【【AllotAllotAllotAllot】】】】

NetEnforcerNetEnforcerNetEnforcerNetEnforcer    最新最新最新最新ファームウェアファームウェアファームウェアファームウェア((((AOS13.1.51AOS13.1.51AOS13.1.51AOS13.1.51））））リリースのごリリースのごリリースのごリリースのご案内案内案内案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。Allot Communications 社より NetEnforcer モデル用の最新ファームウェア

（AOS13.1.51）がリリースされましたので、ご案内いたします。

本ファームウェアは、現行のリリースバージョンで発見された不具合修正バージョンとなりますので

バージョンアップ実施を行って頂くことを奨励いたします。

主な修正等につきましては以下に記述いたしましたので、リリースノートと併せてバージョンアップ

の実行前にご一読頂きますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1）対象機種対象機種対象機種対象機種    とリリースファームウェアバージョンとリリースファームウェアバージョンとリリースファームウェアバージョンとリリースファームウェアバージョン

対象機種 バージョン名

AC-500 シリーズ、

AC-1400 シリーズ

AC-3000 シリーズ、

AC-6000 シリーズ

AOS13.1.51

2）主な不具合の修正

■ 突如 NetEnforcer の物理ポートがダウンする不具合を修正しました。

3）新バージョンへのアップグレードについて

■ファームウェアプログラム及びドキュメントについて

 ・下記サイトよりダウンロードをお願いいたします。ダウンロードには、保守ご加入時

にご連絡差し上げている認証 ID,Password が必要になります。ダウンロードサイト

より、プログラム及びリリースノートを入手の上ご利用ください。

 Allot ダウンロードサイト https://www.ctcsp-support.jp/allot/support/index.html

  ■ライセンス再発行について

   バージョンアップを行うに辺り、ライセンスの再発行が必要です。ダウンロードサイトの以下

”ファームウェアダウンロード/ライセンス申請書”

に必要事項を記載の上、ライセンス申請書に記載の担当部署までお送りください。

本資料に掲載している情報は、発表時点の内容であり、通知なく変更される場合があります。予めご了承ください。

資料中に記載のある会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標であり、各々の所有者が知的財産権を保持します。

  ■注意事項

・保守にご加入中のお客様は、無償にてライセンスの再発行及び新バージョンのプログラ

ムのダウンロードが可能です。

・バージョンアップを行う際には、リリースノート・手順書及び手順書等に記載の注意事

項を必ずご確認の上 実施してください。使用環境及び移行計画を慎重

にご検討頂いた上でのバージョンアップ実行を推奨いたします。

【本件に関するお問合せ】

 【本案内の技術的なお問い合わせ先】

 CTCカスタマーサポートセンター

 Webフォーム https://soldb.ctct.co.jp/csq/

 ※プロダクトより『 Allot（NetEnfocer）』をご選択ください

【本案内の契約に関するお問い合わせ先】

 シーティーシー・エスピー 株式会社

 保守更新推進課

 E-mail sphoshu@ctc-g.co.jp